
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Stargardzie  
ul. Warszawska 9a 
73-110 Stargard  

: 
tel. 91 578-45-83 
fax. 91 577-00-01 
www.mops.stargard.pl 
sekretariat@mops.stargard.pl  
 

 
ePuap 
/4ra6i23iyk/skrytka 
/4ra6i23iyk/SkrytkaESP 

 

Stargard, dnia 17 lipca 2025 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
w postępowaniu o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto. 

Postępowanie prowadzone jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych w oparciu o przepis art. 2 ust. 1 pkt 1 tejże ustawy na   

Przeprowadzenie psychospołecznych warsztatów grupowych dla pracowników i 
pracownic Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stargardzie. Projekt 

„Zdrowo i ergonomicznie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Stargardzie” FEPZ.06.07-IP.01-0064/24-00 

 
 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stargardzie, ul Warszawska 9a informuje, że  
w wyniku rozeznania rynku w postępowaniu poniżej 130000 zł na Przeprowadzenie 
psychospołecznych warsztatów grupowych dla pracowników i pracownic 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stargardzie. Projekt „Zdrowo i 
ergonomicznie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stargardzie” 
FEPZ.06.07-IP.01-0064/24-00 jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 
 
Porównanie złożonych ofert: 
 

Nazwa wykonawcy Kryterium 
cena brutto: 

Doświadczenie 
personelu 

Wykonawcy w 
oparciu o liczbę 

szkoleń o 
podobnym 

zakresie 
realizowanych 
przez personel 

Wykonawcy 
delegowany do 

realizacji 
zamówienia w 

okresie 24 miesięcy 
poprzedzających 

datę zamieszczenia 
ogłoszenia 

Łączna ilość 
punktów 

1. Dialog Centrum Edukacji i Profilaktyki 
      Ul. Smoluchowskiego 8/25,  
                    30-069 Kraków 

35,93 20 55,93 

2 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA 
SP. Z O. O.będąca organem prowadzącym 
dla Placówki Kształcenia Ustawicznego  

 
71,01 

 
4,5 

 
75,51 

 



 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Stargardzie  
ul. Warszawska 9a 
73-110 Stargard  

: 
tel. 91 578-45-83 
fax. 91 577-00-01 
www.mops.stargard.pl 
sekretariat@mops.stargard.pl  
 

 
ePuap 
/4ra6i23iyk/skrytka 
/4ra6i23iyk/SkrytkaESP 

 

INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA 
Ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 
Grudziądz 

 
 

3 Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 
Ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 

80,00 4,88 84,88 

 


		2025-07-17T11:17:14+0200




